
Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:32

25m Pistole - Herren I 2.4 - 10

Finale

Endergebnis

715358 Lukas Spachtholz 94 95 95 94SG Schwarzenfeld 5661 07.95

706103 Florian Friedl 78 78 79 77Ehenbachtaler Holzhammer 4672 08.79

706182 Fabian Rom 74 74 74 80Ehenbachtaler Holzhammer 4633 05.95

708452 Robert Eger 80 80 80 74Kgl. priv. FSG Nabburg 4634 02.83

715435 Patrick Burger SG Schwarzenfeld 05 05.97



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:32

25m Pistole - Herren III 2.4 - 14

Finale

Endergebnis

715213 Martin Vogel 92 93 93 92SG Schwarzenfeld 5541 01.71

715201 Peter Spies 78 79 79 88SG Schwarzenfeld 5002 07.66

715414 Klaus Ketzler 83 83 84 82SG Schwarzenfeld 4973 03.65



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

10.03.2024  09:47:33

25m Pistole - Herren III 2.4 - 14Endergebnis

1 SG Schwarzenfeld 3 1551

500Spies Peter07.66

554Vogel Martin01.71

497Ketzler Klaus03.65



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:34

25m Pistole - Herren IV 2.4 - 16

Finale

Endergebnis

715459 Oliver Leistner 80 81 81 78SG Schwarzenfeld 4761 03.62

715445 Gerhard Seebauer 68 69 69 74SG Schwarzenfeld 4282 10.61

715421 Klaus Drexler 61 62 62 79SG Schwarzenfeld 4223 10.63

715031 Johann Kaußler 68 68 68 54SG Schwarzenfeld 3684 06.58



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

10.03.2024  09:47:34

25m Pistole - Herren IV 2.4 - 16Endergebnis

1 SG Schwarzenfeld 4 1326

428Seebauer Gerhard10.61

476Leistner Oliver03.62

422Drexler Klaus10.63



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:35

25m Sportpistole Auflage - Senioren I m 2.42 - 70

Finale

Endergebnis

703297 Ulrich Götz 78 79 79Kleeblatt Frotzersricht 2361 06.59



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

10.03.2024  09:47:36

25m Sportpistole Auflage - Senioren III m 2.42 - 74Endergebnis

1 Kleeblatt Frotzersricht 4 793

243Prebeck Rudolf09.1949

276Wilhelm Anton06.1947

274Lorenz Alfred05.1949



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:37

25m Sportpistole Auflage - Senioren IV m 2.42 - 76

Finale

Endergebnis

703266 Anton Wilhelm 92 92 92Kleeblatt Frotzersricht 2761 06.1947

703218 Alfred Lorenz 91 91 92Kleeblatt Frotzersricht 2742 05.1949

703105 Rudolf Prebeck 81 81 81Kleeblatt Frotzersricht 2433 09.1949



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:38

25m Zentralfeuerpistole - Herren II 2.45 - 12

Finale

Endergebnis

706103 Florian Friedl 83 83 84 80Ehenbachtaler Holzhammer 4901 08.79



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:39

25m Pistole 9x19 - Herren II 2.53 - 12

Finale

Endergebnis

712016 Peter Bäumler 73 81 86 88SG Hubertus Schmidgaden e 3281 07.75

712213 Matthias Hartl 54 43 70 73SG Hubertus Schmidgaden e 2402 04.78



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:39

25m Pistole 9x19 - Herren IV 2.53 - 16

Finale

Endergebnis

708310 Dionys Bartmann 80 75 85 90Kgl. priv. FSG Nabburg 3301 02.62



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

10.03.2024  09:47:40

25m Revolver .357 Magn. - Herren I 2.55 - 10Endergebnis

1 Kgl. priv. FSG Nabburg  921

325Eger Robert02.83

308Bartmann Dionys02.62

288Huber Josef11.57



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:41

25m Revolver .357 Magn. - Herren II 2.55 - 12

Finale

Endergebnis

708452 Robert Eger 77 90 86 72Kgl. priv. FSG Nabburg 3251 02.83

712319 Frank Schäfer 74 76 73 78SG Hubertus Schmidgaden e 3012 01.81



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:41

25m Revolver .357 Magn. - Herren IV 2.55 - 16

Finale

Endergebnis

708310 Dionys Bartmann 68 80 88 72Kgl. priv. FSG Nabburg 3081 02.62

708443 Josef Huber 78 64 73 73Kgl. priv. FSG Nabburg 2882 11.57

708460 Franz Jung 52 65 33 58Kgl. priv. FSG Nabburg 2083 03.61



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:42

25m Revolver .44 Magn. - Herren II 2.58 - 12

Finale

Endergebnis

712319 Frank Schäfer 91 78 72 72SG Hubertus Schmidgaden e 3131 01.81



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

10.03.2024  09:47:43

25m Pistole .45 ACP - Herren II 2.59 - 12

Finale

Endergebnis

712319 Frank Schäfer 90 74 76 77SG Hubertus Schmidgaden e 3171 01.81


